
SERVISNÍ SMLOUVA 
o provádění servisních služeb a oprav VZT zařízení, klimatizačních a

chladírenských zařízení podle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a zák. č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší

Objednatel: 
Se sídlem: 

Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
e.mail:

Zhotovitel: 
Se sídlem: 

Zastoupený 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
Tel./Fax: 
Email: 

I. Smluvní strany

Ostravská univerzita 
Dvořákova 138/7, 701 03, Ostrava - Moravská Ostrava 

Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem OU 
ČNB Ostrava 
931761/0710 
61988987 
CZ61988987 
jakub. vasko@osu.cz 

TECHTEAM s. r. o. 
Tomášikova 17 
821 09 Bratislava 

Ing. Marek Kordoš 
Bc. Tomáš Hriň, Bc. Petra Russová 
Raiffeisenbank a.s. 
4469032155/5500 
44690321 
CZ682620463 
+421 248 269 653
kordos@techteam.sk , hrin@techteam.sk , russova@techteam.sk

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění profylaktických servisních prohlídek, revizí a případných oprav
klimatizačních a chladírenských zařízení, dále provádění pravidelných servisních prohlídek na
vzduchotechnických zařízení instalovaných v objektech na adresách v místě plnění, včetně kontrol
provozuschopnosti požárních klapek a požárních větracích mřížek s vyhotovením dokladu o této kontrole
nebo záznamu do provozní knihy příslušného požárně bezpečnostního zařízení. Podrobná specifikace těchto
zařízení je uvedena v bodě IV. této smlouvy.

III. Místo plnění

Kampus OU - fakulta umění (budova „CU"), Ostrava Černá louka 

Strana 1 ( celkem 6) 



IV. Specifikace zařízení

1. Servis VZT zařízení, sevis klimatizačních zařízení vč.revize chladiva, údržby ventilátorů a revize
(kontrola provozuschopnosti) požárních klapek a stěnových požárních uzávěrů (požárních větracích
mřížek):

Příloha č. 1: Cenová nabídka na jarní/podzimní servis 

Kontroly těsnosti dále jen „revize" zařízení, obsahujících více než 5 tun C02-eq (3 kg) regulované látky 
(chladiva) se provádí lx ročně, do 365 dnů od data poslední kontroly těsnosti (revize). 
Revize chladících okruhů zařízení obsahující náplň nad 3kg včetně založení a vedení evidenční knihy 
zařízení s chladivem, na něž se vztahuje Nařízení (EU) č. 517/2014 Evropského Parlamentu a Rady ze dne 
16. dubna 2014, Zákon 73/2012 Sb a Vyhláška 257/2012, kterými se stanoví standardní požadavky
provádění kontrol a jejich evidence.

V. Povinnosti zhotovitele

- servis zařízení
1. Zhotovitel se zavazuje provádět na zařízeních objednatele, jejichž specifikace je uvedena v čl. IV této

smlouvy, pravidelné profylaktické servisní prohlídky v intervalu 2x ročně, nebude-li objednatelem vyžádána
delší perioda servisu.

2. Servis bude prováděn technologií, předepsanou výrobcem zařízení, v souladu s projektovou dokumentací a
s požadavky objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět na zařízeních, obsahujících více než 3 kg fluorovaných látek, pravidelné
revize dle platné legislativy včetně řádného vedení revizních knih. Specifikace těchto zařízení je uvedena
v čl. IV této smlouvy.

4. Ostatní práce a úkony, které nejsou obsaženy v soupisu servisních úkonů, budou prováděny v rozsahu dle
požadavku objednatele na základě zvláštní písemné dohody.

5. Zhotovitel se při provádění servisních prací a revizí zavazuje dodržovat obecně závazné bezpečnostní
předpisy, interní směrnice v rámci svého oboru a případné požadavky objednatele, se kterými jej objednatel
písemně seznámí.

6. Na základě provedených servisních prohlídek vyhodnotí zhotovitel stav servisovaného zařízení a případně
sdělí objednateli potřebu provedení prací rozsahu většího než běžná údržba. K tomu předloží objednateli
kalkulaci předpokládaných nákladů za provedení prací.

- opravy
7. K odstranění nahlášené poruchy nebo závady se dostaví pracovníci zhotovitele do 24 hodin od nahlášení

objednatelem. Požadavek bude objednatelem zhotoviteli nahlášen telefonicky nebo jinými
telekomunikačními prostředky oprávněnou osobou objednatele s tím, že toto nahlášení bude okamžitě
stvrzeno písemnou formou. V rámci nahlášení bude objednatelem uveden popis závady/požadavku a
v případě poruchy poruchový kód, zobrazený na ovladači nebo centrálním řídicím systému.

8. Zhotovitel se zavazuje odstranit poruchu do 3 pracovního dne od jejího nahlášení dle bodu V.6, a to v případě,
že pro odstranění poruchy nebude potřeba zajistit ND. V případě nedodržení tohoto termínu je objednatel
oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení.

9. Zhotovitel se zavazuje na zařízeních, jejichž specifikace je uvedena v čl. IV. provádět opravy zařízení v rámci
platné záruční doby zdarma za předpokladu dodržení bodu V .1. této smlouvy.

1 O. V případě potřeby náhradních dílů, nutných k opravě zařízení v záruční době, dodá zhotovitel tyto díly 
zdarma, pokud nedošlo k poruše z důvodů ležících na straně objednatele. 

Strana 2 ( celkem 6) 



11. Záruční doby jsou na zhotovitelem instalovaná zařízení v rámci servisní činnosti a oprav zařízení 36 měsíců,
na provedené práce 36 měsíců.

12. Oprava mimo nebo nad rámec poskytnuté záruky bude provedena v termínu, rozsahu, ceně a záruce na
základě zvláštního písemného ujednání obou smluvních stran. Podkladem pro toto ujednání bude cenová
nabídka, vypracovaná zhotovitelem.

13. Náhradní díly mimo nebo nad rámec poskytnuté záruky a spotřební materiál zajistí zhotovitel podle vzájemné
dohody obou smluvních stran v souladu s bodem V. I 1. této smlouvy.

14. V případě zjištění potřeby opravy většího rozsahu nebo generální opravy je pracovník zhotovitele oprávněn
s vědomím zástupce objednatele provést odstávku předmětného zařízení v nezbytně nutném rozsahu, na
nezbytně nutnou dobu.

- ostatní podmínky provádění prací
15. Při provádění prací si počínat ohleduplně, minimalizovat nároky na provádění prací s ohledem na jejich

provádění v prostorách objektu.
16. Zlikvidovat odpad vzniklý při provádění prací.
17. Provádět práce v pracovních dnech, v době od 9 .00 - 18.00 hodin, pokud nebude dohodnuto jinak.
18. Uvědomit objednatele min 7dnů předem o nástupu na provádění prací.

VI. Povinnosti objednatele

I. Zajistit provoz a údržbu předmětného zařízení v souladu s provozním předpisem výrobce.
2. Provádění pravidelného servisu zařízení v rozsahu stanoveném touto smlouvou je podmínkou pro dodržení

záruční doby na zařízení v plném rozsahu.
3. Při zjištění poruchy nebo závady na zařízení je objednatel povinen neprodleně informovat zhotovitele.

Kontakty na zhotovitele jsou uvedeny v článcích I. a VIII. této smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje vytvořit pro pracovníky zhotovitele podmínky k plynulému průběhu servisních

prací, revizí a případných oprav. Objednatel na vyžádání zapůjčí dokumentaci zařízení, zajistí vjezd
služebního vozidla do blízkosti místa opravy a poskytne pracovníkům zhotovitele v rámci možností
uzamykatelnou místnost pro uložení nářadí a materiálu.

5. V případě úrazu pracovníků zhotovitele se objednatel zavazuje neprodleně informovat o této skutečnosti
statutárního zástupce zhotovitele.

l. 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 
7. 

8. 

VII. Cena

Cena za provedené servisní práce je stanovena dohodou obou smluvních stran podle zákona o cenách (č. 
526/1990Sb v platném znění). Jednotkové ceny servisních prací jsou uvedeny v tabulce v článku IV. této 
smlouvy. 

• Cena celkem za lx servisní prohlídku JARNÍ:
• Cena celkem za lx servisní prohlídku PODZIMNÍ:

K ceně bude připočteno DPH ve výši dle platné legislativy. 

199.731,- Kč 
126.224,- Kč 

Náhrada cestovních výloh činí IO Kč / !km dle skutečného počtu ujetých a potvrzených kilometrů. Přičemž 
místo výjezdu se stanovuje adresa: Gorkého 2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Cena za provedené opravy bude stanovena dohodou smluvních stran, na základě kalkulace prací a dodávek, 
vypracované zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem. 
Cenu za poskytované servisní, opravárenské služby a revize uhradí objednatel na základě zápisu o 
servisu/opravě, potvrzeném oběma smluvními stranami, který bude obsahovat přehled provedených a 
účtovaných činností, náhradních dílů, atd. 
Splatnost faktur se stanovuje na 30dnů. 
V případě, že objednatel zhotoviteli neuhradí fakturovanou částku v termínu splatnosti, vyhrazuje si 
zhotovitel právo účtovat sjednanou smluvní pokutu, a to ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení až do úplné úhrady fakturované částky. 
Ceny uvedené v návrhu smlouvy jsou kalkulovány pro rok, ve kterém byla smlouva uzavřena. Objednatel 
se zavazuje k jednání se zhotovitelem o úpravě cen plnění na další období, do 30 dnů od výzvy zhotovitele 
zaslané na adresu objednatele písemně nebo e-mailem, pokud ji zhotovitel učiní. Pokud objednatel na 
jednání v uvedené lhůtě nepřistoupí, nebo jej odmítne, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit 
s okamžitou platností. 

Strana 3 ( celkem 6) 



VIII. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

1. Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech technických:
a) Bc. Tomáš Hriň, tel: 775 505 866, e-mail: hrin@techteam.sk
b) Bc. Petra Russová, tel: 720 98 l 898, email: russova@techteam.sk

IX. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ( dále jen "zákon o registru

smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, podléhá uveřejnění v Registru
smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Objednatel se zavazuje,
že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v Registru
smluv. O této skutečnosti je Objednatel povinen uvědomit Zhotovitele, a to formou zaslání výpisu z Registru
smluv. Případné změny této smlouvy je možno provést na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,
a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

4. Tuto smlouvu lze ukončit pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. Jednostranně ji lze
vypovědět s 6 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná plynout od prvního dne následujícího měsíce po 
doručení výpovědi.

X. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran obdržela po jednom

potvrzeném vyhotovení této smlouvy. Změnu této smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem k této
smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí platnou legislativou ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a předpisy
navazujícími.

3. V případě závažného porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouvy jednou ze smluvních stran je možno
tuto smlouvu vypovědět okamžitě.

4. Obě strany podepisují tuto smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem.

OSTRAVSKÁ 
1_:1,: ( ;,: 

1 -04- 2023 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
Rektorát 
Dvořókovo 7 / 70l 05 Os Irovo 
www.c,su.cz c;) 

Zhotovitel: 
V Ostravě dne 

Strana 4 ( celkem 6) 



Seznam servisních úkonů, prováděných v rámci pravidelného 
servisu zařízení pro: 

• Systém VRVNRF, kondenzační jednotky k VZT jednotkám a Split

SESTAVA: 
• kontrola - vyčištění všech vzduchových filtrů
• kontrola - vyčištění lamel kondenzátoru
• kontrola - vyčištění lamel výparníků
• kontrola mechanická - venkovní, vnitřní jednotky, rozvody, izolace

VENKOVNÍ JEDNOTKA: 
• kontrola el.rozvaděče - rozvody, silová část
• kontrola el.výzbroje, silová část- svorkovnice, svorky, stykače
• kontrola regulačního rozvaděče - rozvody, vyčištění
• kontrola chladících lamel regulace, vyčištění
• kontrola mechanická - kompresory, ventilátory, kondenzátor, ventily, rozvody chladiva, ventily,

regulační napojení

VNITŘNÍ JEDNOTKY: 
• kontrola el.rozvaděče silová+ regulační část
• kontrola ventilátoru - uchycení, motor, ložiska, oběžná kola
• kontrola směrovacích klapek vzduchu - motor, převody
• kontrola styčných ploch snímacích termistorů - vyčištění

TESTY A NASTAVENÍ SESTAVY: 
• max.výkon při režimu chlazení
• max.výkon při režimu topení
• kontrola tlaků TOPENI - CHLAZENÍ
• kontrola - proměření odběru kompresorů, ventilátorů
• kontrola funkce přetlakového jističe
• kontrola funkce pressostatu
• kontrola funkce „DEFROST"
• nastavení ovladačů - teplota, klapky, časové nastavení, otáčky pro režimy chlazení a topení

KONTROLA CHODU A PRŮBĚHU NASTAVENÝCH HODNOT 

Rozsah servisních úkonů je stanoven na základě požadavků výrobce zařízení, uvedených v manuálu 
na obsluhu a údržbu zařízení. 

Strana 5 (celkem 6) 



Seznam servisních úkonů, prováděných v rámci pravidelného servisu zařízení 
pro VZT zařízení bude prováděn technologií předepsanou výrobcem vzt 
zařízení v souladu s projektovou dokumentací a návodem na údržbu a obsluhu: 

Zařazení č.: Typ: Umístění: 

Datum: 
SERVIS "VZT" ZAŘAZENÍ 

Položka servisu Poznámka 

1.1 Kontrola jistících a bezpečnostních prvků 

1.2 Promazání ložisek ventilátoru 

1.3 Kontrola provazových parametrů (proudy, napětí) 

1.4 Kontrola řídícího zařízení a jeho funkčnost 

1.5 Kontrola spínací elementů v ovládací části zařízení 

1.6 Dotáhnutí veškerých šroubů a spojů 

1.7 Kontrola spirálové skříně a otočného kola 

1.8 Napnutí klínového řemene 

1.9 Kontrola souosovosti klínového řemene (lícování) 

1.10 Kontrola izolace chvění 

1.11 Kontrola vodního resp. elektrického ohřívače 

1.12 Kontrola vodního chladiče 

1.13 Kontrola trojcestného ventilu 

1.14 Pročištění a promazání 

1.15 Kontrola čerpadel 
Kontrola servopohonu na klapkách uzavírajících a 

1.16 směšovacích 

1.17 Kontrola servopohonu proti mrazuvzdorné ochraně 

1.18 Nastavení uzavírajících klapek 

1.19 Nastavení cirkulačních klapek 

1.20 Nastavení obtokových klapek 

1.21 Kontrola čistoty rekuperátoru 

1.22 Pročištění vnitřních ploch jednotky 

1.23 Funkční zkouška 

1.24 Drobné práce při opravách 

1.25 Výměna vzduchových filtrů 

1.26 Dodávka vzduchových filtrů 

1.27 Čistění výustek 

1.28 Výměna vadných dílů 

1.29 Obnova poškozené izolace 

1.30 Obnova poškozeného nátěru na základě "CN" 

1.31 Odstraňováni poruch a opravy na základě "CN" 

1.32 Opravy podle požadavků objednavatele na základě "CN" 

Strana 6 ( celkem 6) 



� 
Techteam 

Cenová nabídka č, TT 26092020a FAKULTA UMĚNÍ • KAMPUS SERVIS VZT a Kllmatlzace • JARNÍ 

ILTY Umění 

/ar. Pol. Položka 

Potrubní ventilátor, parametry plHtt! EN 1886, termokontakty, 1.PP 
Pol.lmi klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlild;I EPS, monitoruje MaR, ro,mt!r 630x400 1.PP 

1.2 
Vuluchotechnlcxi jednotka • Výmt!ná fltru + kontrola všech komponentů, klapky, spoje, vententll.ltory, odvod kondenútu, 

1.2a 
1.2.1 

ostt!ni systému Strojovna l.PP Strojovna 1.PP 
Dodávka flitrů: 8x MS 592�2-360- 6 
Parní odporový vyvíjel: (SOkg/hf 

1.2.2 Konden,ačni jednotka• •droj chladu, ERQ200AW1 • Strecha 
1.2.3a Chla,ení - komorní sil - hlukový filtr, Split s ém FHA71A9 Venkovní Jednotka 1.NP- Strecha 
1.2.3b Chla,ení • komorní sil - hlukový filtr, Split systém RZAG71MV1 Podstropní Jednotka 
1.2.4a Chla.ení • komorní sil - klavíry, Split ém FHA71A9 Venkovní jednotka 
1.2.4a 
1.2.S 

Chlazení - komorní sil - klavlry, Split systém RZAG71MV1 Podstropní jednotka 
Parní vyvíječ (8kg/h), 1.NP (1.18) 

1.2.191 Pol.lrní klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidi EPS, monitoruje MaR, ro,měr 1150x500 
1.2.192 Pol.lrní klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlid.l EPS, monitoruje MaR, ro,mt!r 1250x500 
1.2.193 Pol.lmf klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlild.l EPS, monitoruje MaR, ro,mt!r <I> 200 
1.2.194 Pol.lmi klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovl.ld.l EPS, monitoruje MaR, rouněr <I> 160 

Strecha 
l.NP 

!,i,- ,i,:!� ·� -� . •J:�J:"" • · ��?./LZ�t, ' . *�'ittf,,Jr� 

1.3 
Vzduchotechnická jednotka" -llymt!ni filtrů+ kontrola všech komponentů, klapky, spoje, vententil"ory, odvod kondenútu, 

1.3a 
1.3.1 

tistt!ní ému 
Dodávka filtrů: lx MS 592- 592-360-6 

Str o· ovna LPP 

Kondenzačná Jednotka - zdroj chladu, "ERQ125AW1" 
1.3.43 Polární klapka "(PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládli EPS, monitoruje MaR, rozměr S00x710 
1.3.44 Polární klapka "(PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidi EPS, monitoruje MaR, rozměr 710x500 
1.3.46 Polární klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovl.ld.l EPS, monitoruje MaR, rozmt!r S00x280 

111·11, '" -· '·11ii::·:11ffi, 

Strecha 

1.4 Vuluchotechnlcki jednotka "-1/yměn.1 filtrů+ kontrola všech komponentů, klapky, spoje, vententilitory, odvod kondenzátu, 
tistt!nf stt!mu Stro ovna 3.NP 

1.4a Dodivka filtrů: lx MS 287- 592-360-3; lx MS 592- 287-360-6; lx MS 592- 287-360-6; lx MS 287-287-360-3 
1.4.1 Kondenzačn;I jednotka• zdroj chladu, "ERQ125AW1 • 

1.4.67 PoUmí klapka "(PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovl.ld.l EPS, monitoruje MaR, ro<mt!r S00x280 
1.4.68 PoUrní klapka "(PKTM lllf 4H" se .. ,...m 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozmir 400x200 
1.4.69 Polární klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlild;I EPS, monitoruje MaR, ro<měr <I> 200 

Polární stěnový uúvěr se servem 230V, ovt"" EPS, monitoruje MaR, roimir ZOOX315 

Strecha 

1.S Vzduchotechnická jednotka •Výmtná filtrů+ kontrola všech komponentů, klapky, spoje, vententilitory, odvod kondenzjtu, 

1.Sa 
1.5.1 

čistění ému Stro·ovna 1.PP 
Dodivka filtrů: lx MS 592- 592-360-6 
Parní vlhčení (20kg/h); " distribuce do potrubí, 1.PP 

1.s.2 Konden,ačná Jednotka• ,droj chladu, "ERQ200AW1" Strecha 
1.5.066 Polární klapka " (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovl;ld;I EPS, monitoruje MaR, rozměr 400x630 

1.7 

1.7a 
1.7.1 

1.7.055 

1.8 Vzduchotechnlcki jednotka - llymt!ni flkrů + kontrola všech komponentů, klapky, spoje, vententil.ltory, odvod kondenútu, 

1.8a 
čistt!ní s ému Stro ovna 1.PP 
Dod.lvka filtrů: lx F7• 592-490-500-8; lx MS 592- 490-360-6 

1.8.1 Parní vlhčení (8kg/h); ; distribuce do potrubí, 1.PP 
1.8.2 Kondenzačn;I jednotka - zdroj chladu, " ERQ100AW1" 

1.8.064 Polární klapka "(PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlid.l EPS, monitoruje MaR, rozměr 500x400 

. /. 

Strecha 
3.NP 

Vzduchotechnlcxi jednotka - 1/yměná filtrů+ kontrola všech komponentů, klapky, spoje, vententilátory, odvod kondenútu, 

1.9a 

tistt!ní ému Stro· vna 3.NP 
Dod.lvka filtrů: 2x MS 592- 592-360-6 

1.9.1 Kondenza1ná jednotka - zdroj chladu,• ERQ125AW1" 
1.9.079 
1.9.080 
1.9.081 
1.9.082 
1.9.083 

',;�· 

Polární klapka "(PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidá EPS, monitoruje MaR, rozměr 315)(560 
Polární klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlildil EPS, monitoruje MaR, rozmt!r 560x315 
Polární klapka "(PKTM lllf 4H" se servem 230V, ovl;ld;I EPS, monitoruje MaR, rozmt!r 400x400 

Strecha 

1.10 Vzduchotechnicki jednotka - Výmt!n.l flitrů + kontrola všech komponentů, klapky, spoje, vententilátory, odvod kondenzitu, 
tistt!ní s ému 

1.10a Dodivka litrů: lx MS 592-592-360-6 
Stro ovna 3.NP 

4 525 Kč 
2 875 Kč 
1375 Kč 
1375 Kč 
550Kč 

1375 Kč 
550Kč 

1 kpl 2 750 Kč 
3 ks 425 Kč 
2 ks 42S Kč 
3 ks 425 Kč 
2 ks 425Kč 

1 ks 3 250 Kč 

1 kpl 1 725 Kč 
1 kpl 1375 Kč 
1 ks 425 Kč 
1 ks 425 Kč 

425Kč 

4 825 Kč 
1375 Kč 
425 Kč 
425Kč 
425Kč 
425Kč 

1 725 Kč 
2 875 Kč 
1375 Kč 
425 Kč 

1 975 Kč 
2 875 Kč 
1375 Kč 

8 ks 425Kč 
425Kč 

t��, 

1 ks 3 250Kč 

1 kpl 1 725 Kč 
1 KPL 1375 Kč 
2 ks 425Kč 
8 ks 425Kč 
2 ks 425Kč 
4 ks 425Kč 
2 ks 425Kč 

1 ks 3 250Kč 

l kpl 1 725 Kč 

2 875Kč 
4 125 Kč 
1375 Kč 
550Kč 

1375 Kč 
550Kč 

2 750Kč 
1 275 Kč 
850Kč 

3 250Kč 

1 725 Kč 
1375 Kč 
42SKč 
425Kč 

4 825 Kč 
2 750 Kč 
1 700 Kč 
5 950 Kč 
425Kč 
425Kč 

1 725 Kč 
2 875 Kč 
2 750 Kč 
1 275 Kč 
2 125 Kč 

1 975 Kč 
2 875 Kč 
2 750Kč 
3 400Kč 

3 250 Kč 

1 725 Kč 
1375 Kč 
850Kč 

3 400 Kč 
850Kč 

1 700 Kč 
850Kč 

3 250Kč 

1 725 Kč 



1.10.1 Kondenzaálá jednotka - zdroj chladu, "ERQlOOAWl" Strecha 
1.10.104 Poliml klapka " (PICTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidi EPS, monitoruje MaR, rozměr 560x400 
1.10,105 Polimí klapka "(PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitonuje MaR, rozměr 560x250 
1.10.106 Polirni klapka "(PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidá EPS, monitonuje MaR, rozměr ll> 125 
1.10.107 Polirnl klapka "(PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EP5, monitoruje MaR, rozměr ll> 160 
1.10.108 Polirni klapka "(PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr ll> 200 
1.10.109 Polirni klapka " (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr ll> 250 
1.10.110 Polirnl stěnový uzávěr se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr 200X31S 

2 kpl 
2 ks 
4 ks 
4 ks 
2 ks 

16 ks 
4 ks 
1 ks 

1:l!lir\�i:'l,,111 '''":< :::::::> w':�c:r .. � <· .;. '.·, ' • ,-, ·--... :: • ,.., ••• ,,.,11.,. •,::-'. ·.-.. ..
Vzduchotechnická jednotka - Výměná flitrů+ kontrola všech komponentů, klapky, spoje, vententllátory, odvod kondenzátu, 1 ks 1.11 

1.lla 
1.11.1 

čistění sYstému Stroiovna 3.NP 
Dodávka filtrů: 2x MS 592-592-36(H; 

Kondenzační jednotka - zdroj chladu, " ERQ125AW1" 
1.11.094 Poliml klapka (PICTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlid<I EPS, monitoruje MaR, rozměr 560x315 
1.11.09 5 Polirnf klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidá EPS, monitonuje MaR, rozměr 400x200 
1.11.096 Polimi klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidá EPS, monitonuje MaR, rozměr 400x400 
1.11.097 Poliml klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr ll> 200 
1.11.098 Polimf klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitonuje MaR, rozměr ll> 250 

Strecha 

'i'.��1!@i�h;1, . ;,; -���-:7

: ;�,,L,�• ,. "..,. ·:-. �-· " :.�•;:::11�:���l����:��;0,1,,:. ," .�:�;J :Hi�,.;,�::�tt��'ill!lm�r•:i&M11; ;JJ_; ''". - t, 

1 kpl 
1 kpl 

4 ks 
4 ks 
2 ks 

18 ks 
4 ks 

. .-:.e., .. ,,. ::. ,•. ,··. :,-/ �-··' 
Vzduchotechnické jednotka • Výmtná filtrů+ kontrola vlech komponentů, klapky, spoje, vententili\tory, odvod kondenzátu, 1 ks 

1.12 čistění svstému Strojovna 3.NP 
1.12a D odávka flitrů: 2x MS 592-592-360-6 
1.12.1 Kondenzační jednotka - zdroj chladu, "ERQ125AW1" Strecha 

1.12.066 Polirnl klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr S60x400 

1 kpl 
1 kpl 
8 ks 

1 37S Kč 2 750Kč 
425Kč 850Kč 
425Kč 1 700 Kč 
425Kč 1700Kč 
425 Kč 850Kč 
425 Kč 6 800 Kč 
425 Kč 1700 Kč 
425Kč 425Kč 
. . . ····:;:";,., 

3 250 Kč 3 250 Kč 

1725 Kč 1725 Kč 
465 Kč 465Kč 
425 Kč 1700 Kč 
425Kč 1700Kč 
425Kč 850Kč 
425Kč 7 650Kč 
425 Kč 1700 Kč 

' : �:--�'' ,: ._,.·,.·,. · ... \iillll 

3 250 Kč 3 250Kč 

1725 Kč 1725 Kč 
465Kč 465Kč 
425Kč 3 400 Kč 

1.12.067 Polirni klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr 500x400 4 ks 425 Kč 1 700 Kč 

m.U:i.,� .. , � -,.r · it:ťf,• .\ ,;···· · ;,,a .-:.':'A;,, • .,,:.,.,.:+nu11ili��,,í,�-... :,.,,,;;1�,.,.,,· ·. ·, · .... :�&!\ t�·_;.-.,;,. ; ,;:,.; , __ : ""' ;, - ,�íť 

1_13 Vzduchotechnická jednotka - Větrání CHUC-sáni; Výměná flitrů+ kontrola všech kompanentů, klapky, spaje, vententilátory, 
odvod kondenzátu čistl!ni ..,..,mu Strecha 

1.13a DodiYka flitrů: lx G4 ISO coarse 60% 
1.13.1 Res.jednotka Trox DEK-V 900/800 DKS 1200; Větráni CHÚC-odfuk Strecha 

�.,�_._I.� �.,,.,j '.Vs<:•-0.:t;;;,;;,1,;��!f; .. ,, ,., . ,,,· , C:�i!'i':i::;.,, . : -,�\.'!.i;�,;,l);:; 
1.14 Potnubnf diagonální ventilátor vlceotáčkový, Mlxvent T0-2000/315, MBWZ50 1.PP 

1.14.006 Flltračnf box MFL/G3 250, 
1.14.D06a 
1.14.012 

);:,lilh•,,I, 
15.1 

1.15.06 

MFRR 250 náhradní vložka G4 vritane pletiva 

Poliml klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr ll> 315 
.: • " .·,. ,1,i!,>:::'!Ji1 !1'!!1l:i"' ... · .. ·

Potrubní dlagonálnl ventil.Ito, vfceotáčkový, Mlxvent TD-13D0/250, MBW 315 1.PP 
Filtrační box MFL/G3 250, 

t.15.06 a MFRR 250 náhradnl vloika G4 vrátane pletiva 
1.15.016 Polirnl klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr 41 250 

... . . 

........ , . --.-:
"""

.f.itl'. . 11':.ii.?i'A' ._,, '· . :· · ·, �·-'""">J•>;.,:•, .. "-'.<," 't ' _. -:' .- ·.:. · ·o ;._-
1.16 Chlazeni servenu m.č.3.07, Split <v<tfm "FHA1DOA9" Venkovní Jednotka 5trecha 

1.16a Chlazeni - komorní sál - klaYiry, Split �m " RZAG71MV1" Podstropni jednotka 1.NP 
::;r�� �-o�·---''."::�-dl � �:-�---�,.� -� _-� -�--= .. ,.�¾1�,���-!tt�iitr==,t���;;s}v�r:)Fj�J;��?�it�<·, ·. �-•-�

Vzduchotechnická jednotka " - Výměná filtrů+ kontrola všech kompanentů, klapky, spaje, vententilátory, odvod kondenzátu, 
1.17 čistění ..,..<!mu Strojovna 1.PP 

1.17a Dodávka filtrů: 2x MS 592-402-360-6 
1.17.1 Kondenzačnli Jednotka - zdroj chladu," ERQlDOAWť 
1.17.2 Potrubní diagonlilnf ventilátor vfceotáčkový," Z.NP 

1.17.055 Polirni klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr 500x280 
1.17.056 Polární klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládli EPS, monitoruje MaR, rozměr 500x200 

Strecha 

1 ks 

1 kpl 
1 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

2 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 

1 kpl 
1 kpl 

1 ks 

1 kpl 
1 ks 
1 ks 
2 ks 
2 ks 

3 250Kč 

875Kč 
650Kč 

314 Kč 
163 Kč 

1 250 Kč 
425Kč 

; .. ,.. .
314Kč 
163 Kč 

1 250 Kč 
425 Kč 

1 375 Kč 
550Kč 

3 250Kč 

1 650 Kč 
1 375 Kč 
314Kč 
425Kč 
425 Kč 

3 250 Kč 

875 Kč 

314Kč 
163Kč 

1 250 Kč 
425Kč 
· ; ·. :'!", · ,.,:,:11 
628Kč 
163 Kč 

1 250 Kč 

1 375 Kč 
550Kč 
· .

3 250Kč 

1 650 Kč 
1 375 Kč 
314 Kč 
850Kč 
850Kč 

1.17.057 Polirni klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozměr ll> 160 1 ks 
,r:,t1ll!III !11,, · 

425 Kč 425 Kč 

�11m�1.11:;11i-,\!' ; '· .•• :· '.": } .... 1i:ít!:{1f,( 1l·l'..:,r1i�V :" ·. < ..... ·. •. · >. , , · -· .. ,:- :O!:I
1.18 Malý radlálnf ventilátor, jednooúčkový, v p,ovedeni pod omítku - Silent U90 " Z.NP s ks 113 Kč 

1.18.008 Polární klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidá EP5, monitoruje MaR, rozměr ll> 160 2 ks 425 Kč 
!.}f.'.; .. i ·,. :c8;., · '• .. t.t�'<''"'!'s' '-'�;,•?>,',:,�'fi·,";· ·ď:;�'í'�t•��'·-:'. '"°'·"•ff��"':�-, 1:1�,f,:( '?,�;i,t,.�':•.-:. " · '>.-""• 

1.19 Potrubnf diagonální ventiláto, tfíotáčkový, dvojí vinutí; "Mixvent TD 350/US " 1..PP 1 ks 314 Kč 
1.19.009 Polimf klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidi EPS, monito,uje MaR, rozměr ll> 125 1 ks 425Kč 
1,19.010 Polimf stl!nový uzávěr " se servem 230V, ovládli EPS, monltonuje MaR, rozměr 200X315 1 ks 425Kč 

1.20 Potrubní dlagonlilnf ventillitor vtceot;lčkový, Sllent U90 - Mlxvent TD-350/125" 1.PP 1 ks 113Kč 

565Kč 
850Kč 

314Kč 
425Kč 
425Kč 

�t� i{/i�\�t�1f�ti, 
113 Kč 

1.20.009 Polirnl klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovlidá EP5, monitoruje MaR, rozměr ll> 125 1 ks 425 Kč 425 Kč 
1.20,010 Polirnl stěnový uzávěr se servem 230V, ovládá EPS, monitoruje MaR, rozmi!r 200X315 1 ks 425 Kč 425 Kč 

,m,:1111.; ,. · :,, ·� .,. '• , . .,,,, · .. , .... ,, .. ,.""t,)}.:: ;,,. .. · , .. : .-.:.,,,., ',,· .. •: i�!'.�1 ,:::,:::i,;:.v,, ·. , .... , . · : . :•'.tiI:i!!, 
1.21 Potrubní ventilátor s termokontakty Vento 70-40 " 1.PP 1 ks 233 Kč 

:wtiii, I I --··'.il11il,i)miH,,:.;;,., .... ·., .. .'I·, ·•.: '·11;111:•:·1::.,:":1.,: ·:.1. ,.m,.:• ·.• "·:<"" ........... \ii['iii::1;1,:.í;:,:r,:. ', .:,_:_:,:.:: 
1.22 

1.22a 
1.22b 

1.22.23 
�i�ť.s 

1.23 

Kompaktní podstropní Jednotk 1.NP 
DodliYka filtrů: lx F7 410x420x46 
Dod.lYka filtrů: lx MS 410x420x46 
Polirnf klapka (PKTM Ill) 4H" se servem 230V, ovládá EPS, monltonufe MaR, rounir ll> 250 

" ď ---·�- :. • : ·:,�, ,f;;f;',,:��ií. ·R,:,· 
Kompaktní stacionární vysolionodtlakov;i Jednotka " NEDERMANL-PAK 250 " 

1.23a Nederman Maln FIiier PTfE Part Nos. 40114440-40114190 
1.NP 

-;,-,,;/"�" ··..;.�. ·••::,.- · .. ;ťl!./i.l.J".��·�· .,,,._,,,., . .;.(�·_,";," "

1 ks 
1 ks 
1 ks 
4 ks 

---- ./-,;c_;.i - �,:i.tl� �\ft,,· 
1 ks 
1 ks 

1 450 Kč 
1725 Kč 
1725 Kč 
425 Kč 

1 lOOKč 
6 800 Kč 

1 450 Kč 
1725 Kč 
1725 Kč 
1700 Kč 

1 lOOKč 
6 800Kč 

1.24 Potrubnf dlaconálnf ventilátor tllotáčkový, dvojí Yinutí; " Mlxvent TD 350/125 " 1 .. PP 1 ks 314 Kč 314 Kč 
1.24.1 Chlazeni n;ihradního zdroja, Split systl!m FTXM35N "; Venkovnf Jednotka 1.PP 

.
_

azení n;ih
.
radnfho zdroja,Spllt systém "R2AG35A"; Podstropnijednotka 1.PP 

1;1■:.,:;;;a1•J■1 • ,1:.1 

1 ks 1 375 Kč 1 375 Kč 
1 ks 550Kč 550Kč 



A';il 

.,,! 

1.2 

1.2a 

1.2.1 

1.2.2 

1.2.3a 

1.2.3o 

1.2.4a 

1.2.4a 

1.2. 5 

1.3 

1.3a 

Parní odporový vyvíječ (50kc/h) s funkci chlazeni odpadni vody.; řízeno nadlazeným systémem MaR, 

1. PP 

Kondenzačn;I jednotka• zdroj chladu, ERQ 200AW1 • 

Ollazení • komorní 5'1- hlukový flitr, Splt systém FHA71A9 Venkovní jednotka 

Chlatiení - komorní s.\l - hlukový filtr, Split systim RZAG71MV1 Podstropní jednotka 

Ollazení • komorní 5'1- klaví , Split systém FHA71A9 Venkovní jednotka 

Chlazení• komorní 5'1 • klavlry, Split systém RZAG71MV1 Podstropní jednotka 

Parní vyv!Ječ (Skg/h), ", 1.NP (1.18) 

�··· ��nJcr . ·:..__,.;

Strecha 

1.NP-Strecha 

Strecha 

1.NP 

1.3.1 Kondenza1n;i jednotka• zdroj chladu," ERQ125AW1" 

1.4 

1.4a 

1. 7 

1. 7a 

1. 7.1 

1.8 

1.8a 

1.8.1 

1.8.2 

1.9 

1.9a 

1.9.1 

1.10 

,Jl'i"'1iiiC 
.... 

: :l• ·7 t 

Kondenzačn;i Jednotka• zdroj chladu, ERQU5AW1" 

Vzduchotechnick;i jednotka • Výměn.I flitrů+ kontrola všech komponentů, klapky, spoje, vententil.ltory, odvod kondenzátu, 

čistfni s imu Stro· vna 3.NP 

1.1S.06a 

1.16a Chlazen I• komorní 5'1 • klavíry, Split systém RZAG71MV1" Podstropnl jednotka 1.NP 

1 kpl 32SO Kč 3 25 0 Kč 

1 kpl. 4 525 Kč 4 525 Kč 

1 kpl 2 875 Kč 2 875 Kč 

3 kpl 1375 Kč 4 l25Kč 

1 kpl 1375 Kč 1375 Kč 

1 kpl 550Kč 550Kč 

1 kpl 1375 Kč 1375 Kč 

SSOKč 550Kč 

1 kpl 5S0Kč 550Kč 



•, '·' � '�'!�) . 
Vzduchotechnická jednotlta • Vyměn, flitrů+ kontrola všech komponentů, klapky, -J•, vententlliltory, odvod kondenzátu, 1 ks 3 250 Kč 1.17 čistění <v<tému Stroiovna 1.PP 

1.17• Dodávka filtrů: 2x MS 592-402·360-6 
1.17.1 Kondenzačná jednotka• zdroj chladu, ERQ100AW1" 
1.17.2 Potrubní diaconálni ventllitor víceotilčkový, Sllent U90 • Mixvent TD-350/125" 

Strecha 

2.NP 

� .. .,,�-8 . 
.... 

1.18 Malý radiální ventilátor, jednootáčkový, v provedeni pod omítku " Sllent U90" 2.NP 

1.19 Potrubní diaconální ventilátor tflotllčkový, dvojí vinutí; " Mixvent TD 350/125 " 1..PP 
'"'"''' /:.,... 

,,..,. ., • •.... ,.: :: ... ,,· •. •, , . :"ť:,):(',1)0,"!i' ., •• 
1.20 Potrubní diagonální ventilátor vfceotáčkový, Silent U90 - Mixvent TD-350/125" 1.PP 

Potrubní ventilátor s terrnokontaktv Vento 70-40 " 1.PP 

. 

1.21 

s.�'�. -� �lir'�':";"10"-'.''' ,,,, '"'"''"'"'''••:Ct,i,.-, , ,•.-;c.,n,:8', '..::::,-- t .. ,., ·· 
1.22 

1.22a 
1.22b 

Kompaktní podstropní jednotit• 
Dodávka filtrů: lx F7 410•420•46 
Dodávka filtrů: lx MS 410•420><46 

-�'-...-'.M-. 

1.NP 

. . .. 
1.23 Kompaktní stacionární vysokopodtlakov6 Jednotka " NEDERMANL-PAK 250" 

1.23a Nederman Maín Filter PTFE Part Nos. 40114440-40114190 
·:,��11��::m,,,,.,.,m � a:.· . .  ,.• 

1.24 Potrubní dlagon;ilni ventlliltor tflotilčkový, dvojí vinutí; " Mixvent TD 350/125 • 
1.24.1 Chlazeni náhradního zdroja, Split systém nJ<M35N "; Venkovní jednotka 

1.24.la Chlazeni n;ihradniho zdroja, Split IVffém RZAG35A "; Podstropni jednotit• 
' - t. 

Vypracovala: dne 11.11.2022, Bc. Petra Russová, Techteam s.r.o. 

. 

1..PP 
1.PP 
1.PP 

. . 
1.NP 

1 kpl 1 650Kč 
1 ks 1375Kč 
1 ks 314Kč 

I .S::,· ·· .. ··: 

5 ks 113Kč 

,::,'. ..• , .. 
I :· " . 

1 ks 
'.:JI l\�;:ť 

1 ks 

1 ks 
, _-

,-- ·=,:·:.'' -,� 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

1 ks 
1 ks 

314 Kč 
.. , ::, •, ..... , .. 

113 Kč 

233Kč 

1 450Kč 
1 725 Kč 
1 725 Kč 

' . ',• ....

1 100Kč 
6800 Kč 

.'< lil:. . .,,, ,:::C(:i)?ii'..i<: ... '':: :""'' ''"""' 
1 ks 314Kč 
1 ks 1375 Kč 
1 ks 550Kč 

. :•: .. ,,;,,. 
3 250Kč 

1 650 Kč 
1375 Kč 
314 Kč 

' .· :c'· "-'.'l}i:j: 
565 Kč 

·:-: ·•::,.:
314Kč 

::-.·. .. :)i! 
113Kč 

Z33Kč 
·>"":'··, ť .  ,,..c;.ifi, 

1 450 Kč 
1 725 Kč 

1 100 Kč 
6800Kč 

;;-:, I<.> 'jfť'l!ii
314Kč 
1375 Kč 
550Kč 


